EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA EXTRAORDINÁRIA.

A UACMBC- UNIÃO DAS ASSOCIAÇÕES DE CLUBES DE MÃES DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ, no uso de suas atribuições,

conforme artigo 20° inciso II, convoca todos os seus associados para assembleia geral extraordinária, a realizar-se:

DATA: 18/10/2024

HORA: 1°Convocação as 19h e 2°convocação as 19:30, com qualquer número de presentes

LOCAL: Colônia de Pescadores, rua José Francisco Vitor, 40, Barra, Balneário Camboriú-SC

Para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

1 - Revisão e reestruturação de estatuto social e regimento interno.

2 - Revisão da porcentagem descontada.

3 - Esclarecimento sobre situação da união perante a receita federal.

4 - Assuntos gerais.

Balneário Camboriú, SC, 15 de setembro de 2024

                                                                                                                                                      Comissão Vigente

                                                                                                                                                              Celso Taynan Caruso,

                                                                                                                                                              Imelda Ramão Pinheiro,

                                                                                                                                                              Janete Costa Chaves,

                                                                                                                                                             Jucilene Amaral,

                                                                                                                                                             Lourdes Leonora Bucior

                                                                                                                                                             Maria Teresinha Nunes